[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАРЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября 2018 года

 № 178
с.Вареновка
О внесении изменений в постановление администрации Вареновского сельского поселения от 21.11.2017 № 129 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Вареновского сельского поселения Неклиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях реализации решения Собрания депутатов Вареновского сельского поселения «О бюджете Вареновского сельского поселения Неклиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» внести в постановление Администрации Вареновского сельского поселения от 21.11.2017 № 129 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Вареновского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1. Внести в Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Вареновского сельского поселения Неклиновского района следующий код целевых статей расходов:
	99 9 00 89990
	Расходы на осуществление полномочий в части выдачи разрешений на строительство ( за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации ,иными федеральными законами)

2. Отделу экономики и финансов Администрации Вареновского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета Вареновского сельского поселения Неклиновского района на 2018 год.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.Главы Администрации
Вареновского сельского поселения

И.В.Дзюба
Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Вареновского сельского поселения Неклиновского района
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	99 9 00 89990
	Расходы на осуществление полномочий в части выдачи разрешений на строительство ( за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации ,иными федеральными законами)